


Purlés to połączenie innowacyjnej myśli 
biotechnologicznej oraz sił natury powstałe 
w wyniku pracy wybitnych specjalistów 
we francuskich i hiszpańskich 
laboratoriach. Filozofią marki, istniejącej 
na rynku od prawie 10 lat, jest tworzenie 
indywidualnego kodu piękna swoich 
klientów. Dzięki łatwym, numerycznym 
nazwom naszych kosmeceutyków, wybór 
i kontynuacja prawidłowej terapii jest 
łatwiejsza, niż kiedykolwiek. Specjalista 
dobiera odpowiednią terapię dla skóry, 
komponując kod piękna, który jak odcisk 
palca, identyfikuje indywidualne potrzeby 
klienta.
Zaawansowane badania naturalnych 
składników i inspiracja najnowszymi 

osiągnięciami medycyny estetycznej 
sprawiają, że kosmeceutyki Purlés 
zapewniają szybkie i widoczne efekty. 
Zawarte w nich substancje aktywne 
stanowią odpowiedź na problemy, 
z którymi zmaga się skóra. 
Nasze ceremonie nie tylko doskonalą 
urodę, ale również poruszają zmysły. 
Stanowią źródło niezwykle skutecznej 
pielęgnacji skóry zapoczątkowanej 
w salonie kosmetycznym.
Kosmeceutyki są przeznaczone do 
użytku domowego dla osób, które dążą 
do osiągnięcia kompletnych rozwiązań. 
Zapytaj kosmetologa o właściwy dla 
Ciebie sposób pielęgnacji, dopasowany 
do indywidualnych potrzeb Twojej skóry.

Purlés  
Odkryj swój indywidualny 
kod piękna



Sushi Ceremony to gama precyzyjnie 
wyselekcjonowanych kosmetyków, 
dopasowanych do wielokierunkowych 
potrzeb skóry dojrzałej wynikających  
ze zmian związanych z upływem czasu. 
Sushi Ceremony odwołuje się  
do wielowiekowych tradycji 
pielęgnacyjnych Dalekiego Wschodu. 
Istotną rolę odgrywa pozyskiwany  
z zarodków ryżu – oryzanol, o wysokiej 

skuteczności antyoksydacyjnej, 
który redukuje zmarszczki i poprawia 
mikrokrążenie. Dodatkowo Kompleks 
Roślin Alpejskich skutecznie niweluje 
zmiany pigmentacyjne poprzez regulację 
procesu melanogenezy. Skóra zostaje 
oczyszczona z toksyn, nabiera blasku  
i witalności. Kwas hialuronowy i witamina 
E zapewniają poprawę elastyczności  
i jędrności skóry. 

Sushi
Ceremony



Drobnoziarnisty peeling przeznaczony 
dla skóry delikatnej oraz dojrzałej. 
Polecany również do cery ze zmianami 
pigmentacyjnymi. Bazę kosmetyku 
stanowią wyłącznie naturalne składniki. 
Szczególną rolę odgrywają oryzanol, 
puder ryżowy i witamina E. Peeling usuwa 
martwe komórki naskórka, dzięki czemu 
skóra odzyskuje zdrowy, atrakcyjny 
wygląd pełen promiennego blasku. Efekt 
to cudownie miękka, wygładzona skóra o 
wyrównanym kolorycie. Bazę kosmetyku 
stanowią wyłącznie naturalne składniki 
(98%).
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Rice 
Exfoliator
Peeling Kremowy  
z Ryżem



Produkt zapewnia szybkie i spektakularne 
rezultaty, w nierównej walce z czasem 
o zachowanie młodego wyglądu. 
Przeznaczony dla każdego typu cery, 
zwłaszcza dojrzałej oraz dotkniętej 
problemami pigmentacyjnymi. 
97% składników produktu jest 
naturalnego pochodzenia! Zaawansowany 
technologicznie kompleks rozjaśniający 
zapewnia skuteczną kurację w walce 
z przebarwieniami poprzez regulację 
procesu melanogenezy. Kwas 
hialuronowy wpływa na spowolnienie 
procesów starzenia skóry, likwidację 
płytkich zmarszczek oraz wzrost 
poziomu nawilżenia. Witamina E 
odbudowuje barierę lipidową naskórka. 
Lekka konsystencja zapewnia szybkie 
wchłanianie serum.
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Rice Elixir
Ryżowy Eliksir



Kremowa maska o działaniu 
wspomagającym walkę z upływem czasu 
i przebarwieniami. Aż 97% składników 
maski jest naturalnego pochodzenia! 
Kluczowym jest oryzanol, który rozjaśnia 
zmiany pigmentacyjne oraz pobudza 
mikrokrążenie, przyczyniając się do 
redukcji zmarszczek. W połączeniu 
z witaminą E hamuje działanie wolnych 
rodników odpowiedzialnych za 
przedwczesne starzenie się skóry. 
Działanie maski wzmacnia Kompleks 
Roślin Alpejskich i masło Shea. Nadają 
one skórze jedwabistą gładkość, 
rozświetlają ją i odżywiają. Maska świetnie 
sprawdzi się przed wielkim wyjściem. 
W przypadku skóry suchej może być 
stosowana jako maska całonocna.
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Rice Cream 
Mask 
Kremowa Maska  
Ryżowa



Produkt przeznaczony do pielęgnacji 
skóry dojrzałej z tendencją do 
odwodnienia. Formuła produktu to 
kompilacja składników roślinnych 
o szerokim spektrum działania. 
Aż 98% składników maski jest 
naturalnego pochodzenia! Kluczową 
pozycję zajmuje oryzanol o wysokiej 
skuteczności antyoksydacyjnej, redukuje 
zmarszczki i poprawia mikrokrążenie. 
Olej jojoba oraz witamina E, wspomagają 
regenerację skóry, a także zabezpieczają 
przed utratą jędrności. Kompleks Roślin 
Alpejskich umożliwia skuteczną walkę z 
przebarwieniami oraz efektywną ochronę 
przed powstaniem nowych zmian. 
Produkt rozświetla, rewitalizuje, zmniejsza 
pory i delikatnie matuje.

104
Advanced  
Rice Cream
Krem Ryżowy



Gold & Pearls Ceremony  
to ekskluzywna linia kosmetyków, 
inspirowana odwiecznymi dążeniami 
do osiągnięcia luksusu, którego 
wyrazem są pierwiastki bogactwa 
przeniesione na grunt codziennej 
pielęgnacji. Purlés prezentuje 
niezwykle wyszukane formuły 
preparatów oparte na złocie, 
perłach, szampanie i kawiorze. 
Złoto uelastycznia skórę oraz 
pobudza proces produkcji kolagenu, 
poprawiając jej kondycję. Perły przez 
starożytnych zwane „łzami aniołów”, 
cenione ze względu na właściwości 

rozświetlające, przyczyniają się także 
do redukcji zmarszczek, ujędrniając 
skórę. Ekstrakt z szampana oraz 
kawior wygładzają i nawilżają 
naskórek, pobudzają naturalną 
ochronę przed fotostarzeniem.  
Linia Gold & Pearls zapewnia nie  
tylko skuteczną terapię pielęgnacyjną,  
ale również poczucie rytualnego 
luksusu jakiego w starożytności 
doświadczała Kleopatra, a który  
po dziś dzień pozostawał dostępny 
dla bardzo nielicznych. 

Gold & Pearls  
Ceremony



Peeling przeznaczony dla skóry dojrzałej. 
97% składników produktu jest naturalnego 
pochodzenia. Wzbogacony ekstraktem 
z szampana, drobinkami pereł oraz 
korundem (minerał podobny do diamentu), 
delikatnie złuszcza i rozświetla. 
Usuwa martwe komórki naskórka. 
Ujędrnia i nadaje jedwabistej gładkości, 
odsłaniając świeżą i promienną cerę. 
Obecność witamin C i B wspomaga walkę 
z wolnymi rodnikami, odpowiedzialnymi 
za przedwczesne starzenie skóry. 
Po zastosowaniu peelingu cera staje się 
gładka i wyjątkowo rozświetlona.

106 
Precious  
Exfoliator
Peeling Żelowy Bogini



Skuteczna kuracja odmładzająco – 
regenerująca, zapewnia spektakularne 
efekty w krótkim czasie. 98% składników 
produktu jest naturalnego pochodzenia! 
Drogocenny olejek arganowy, witamina E 
oraz ekstrakt z kawioru, odżywiają skórę, 
wzmacniając jej barierę ochronną. Lśniące 
drobinki dodają cerze blasku. Aksamitna 
konsystencja preparatu umożliwia 
błyskawiczne i głębokie przenikanie 
zawartych w nim składników aktywnych. 
Już po kilku dniach stosowania następuje 
opóźnienie procesów starzenia skóry.
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Goddess’ Elixir
Eliksir Bogini



Ekskluzywny krem o delikatnej 
konsystencji, wyrafinowanym zapachu, 
przeznaczony dla skóry dojrzałej. 
Zapewnia spektakularne efekty w dążeniu 
do zachowania młodego wyglądu. 
Kompilacja 23–karatowego złota, 
ekstraktu z kawioru, kwasu hialuronowego 
i masy perłowej, skutecznie regeneruje 
oraz poprawia kondycję skóry.  
Preparat ujędrnia i wygładza, dodając 
cerze młodzieńczego blasku.  
Zmniejsza zmarszczki, uelastycznia  
i rozświetla skórę. 

108 
Goddess’  
Cream
Krem Bogini



Preparat o działaniu odżywczym, 
przeznaczony do twarzy i ciała. Zawartość 
oleju jojoba, oleju z moreli oraz słodkich 
migdałów zapewnia olśniewający efekt 
gładkiej, promiennej skóry. Ekstrakt 
z kawioru, bogatego w witaminy, 
mikroelementy i aminokwasy opóźnia 
procesy starzenia. 94% składników 
produktu jest naturalnego pochodzenia! 
Natychmiast po zastosowaniu olejku 
widoczne są zachwycające rezultaty: 
skóra staje się odżywiona, wygładzona 
i otoczona wyjątkowym, wyrafinowanym 
zapachem oraz mieniąca się zmysłowymi, 
złotymi drobinkami. Preparat szybko się 
wchłania, nie pozostawiając tłustego filmu 
na skórze. 
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Goddess’ Dry Oil
Suchy Olejek Bogini



SensiSkin Garden Ceremony  
to linia stworzona z myślą o skórze 
wrażliwej, skłonnej do podrażnień. 
Niczym rajski ogród czy przydomowy 
zielnik, roztacza uroki natury zaklęte 
w starannie opracowanych formułach 
preparatów, urzekając subtelnymi 
aromatami. Oparta na składnikach 
pochodzenia roślinnego seria, jest 
dedykowana różnym rodzajom skóry 
wrażliwej; zarówno tłustej, mieszanej, 
jak i suchej, bez względu na wiek. 

Linia SensiSkin Garden Ceremony 
zapewni kompleksową pielęgnację, 
za sprawą starannie dobranych 
wyciszających i łagodzących 
składników aktywnych. Allantoina 
działa regenerująco, przyspieszając 
gojenie. Aloes ma właściwości 
przeciwzapalne i antybakteryjne. 
Ekstrakt z kasztanowca i oczar 
wirginijski wzmacniają naczynia 
krwionośne, koją i redukują rumień. 

SensiSkin
Garden Ceremony



Intensywna kuracja wyciszająco  
– nawilżająca dla skóry wrażliwej i skłonnej 
do podrażnień. Składniki kojące, zawarte  
w lekkiej formule, skutecznie redukują 
zaczerwienienia, zapewniając długotrwałą 
ochronę przed czynnikami zewnętrznymi. 
Ekstrakt z aloesu i allantoina, działają  
przeciwzapalnie, łagodząco 
i regenerująco. Kolagen morski ujędrnia, 
wygładza zmarszczki oraz uelastycznia 
skórę. Lekka konsystencja powoduje 
szybkie wchłanianie produktu, nie 
pozostawiając nieprzyjemnego uczucia 
lepkości. 
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Soothing Elixir

Łagodzący Eliksir



Lekki krem pielęgnacyjny dla skóry 
wrażliwej, a także naczynkowej. 
Przywraca równowagę hydrolipidową  
oraz zapewnia maksymalną ochronę 
przed czynnikami zewnętrznymi. 
Łagodzące ekstrakty pochodzenia 
roślinnego (oczar wirginijski, aloes, 
kasztanowiec), natychmiast koją  
i redukują rumień, jednocześnie 
wzmacniając ściany naczyń krwionośnych. 
Krem ma właściwości nawilżające  
i łagodzące. Poprawia wygląd skóry, 
czyniąc ją cudownie miękką i otulając 
subtelnym zapachem.

111
Soothing Cream
Krem Łagodząco 
-Nawilżający 



Ampułka zawierająca skoncentrowaną 
dawkę substancji aktywnej. 
98% składników produktu jest naturalnego 
pochodzenia! Wysokie stężenie ekstraktu 
z malin działa na skórę odświeżająco, 
nawilżająco i rewitalizująco. Malina 
łagodzi podrażnienia, jest źródłem 
witamin i mikroelementów. Witamina C 
zawarta w ekstrakcie wzmacnia naczynia 
krwionośne. Koncentrat Malinowy 
doskonale sprawdzi się w pielęgnacji 
skóry wrażliwej, a także suchej 
i odwodnionej dzięki glicerynie, 
która wzmacnia działanie nawilżające. 
Poprawia kondycję skóry, wygładza ją 
i zapewnia promienny wygląd.

128
Raspberry
Concentrate
Koncentrat
Malinowy



Kojący okład na podrażnioną skórę 
w postaci żelowo-kremowej maski. 
Jej intensywne działanie nawilżająco-
wyciszające doskonale sprawdzi się 
przy pielęgnacji skóry suchej, wrażliwej 
lub podrażnionej. Składniki takie jak 
niacynamid i skwalan wspomogą 
regenerację ochronnego płaszcza 
hydrolipidowego. Hialuronian sodu 
zapewni optymalne nawilżenie. 
Z kolei Ocaline zahamuje stan zapalny, 
zredukuje zaczerwienienie i nieprzyjemne 
uczucie podrażnienia. Już kilka minut 
po aplikacji skóra odzyska poczucie 
komfortu. Pozostaw maskę na całą noc 
i ciesz się efektem natychmiastowej 
regeneracji.

156
SOS Calm Mask
Uspokajająca Maska
SOS



Eye Contour to wynik laboratoryjnej 
obserwacji skóry okolic oczu,  
która potrzebuje szczególnej ochrony 
oraz nadzwyczajnej delikatności.  
Linia powstaje w ekologiczny 
sposób, zapewniając najwyższy 
poziom bezpieczeństwa. Polecana 
jest do pielęgnacji skóry okolic oczu 
w każdym wieku. Mistrzowskie 
połączenie bezpiecznych, a także 
niezwykle skutecznych składników 
aktywnych oraz substancji z roślin 
organicznych, zapewnia nieprzeciętne 

rezultaty. Likwiduje cienie i obrzęki, 
poprawia elastyczność skóry. Olej 
arganowy dostarcza nienasyconych 
kwasów tłuszczowych zapewniających 
działanie antyoksydacyjne. 
Osilift ma właściwości liftingujące 
i kojące. Oczar wirginijski, masło 
Shea oraz zielona herbata tonizują, 
rewitalizują, wzmacniają, odżywiają, 
a także wygładzają drobne 
zmarszczki.

Eye 
Contour



Krem odmładzający do pielęgnacji 
okolic oczu. 96% składników produktu 
jest naturalnego pochodzenia! Koktajl 
ze specjalnie wyselekcjonowanych, 
organicznych roślin (wyciąg z owsa 
i oczaru wirginijskiego, olej arganowy, 
zielona herbata) skutecznie wzmacnia 
funkcje ochronne skóry wokół oczu, 
liftinguje i regeneruje. Antarcticine 
zwiększa poziom produkcji kolagenu, 
a także chroni przed działaniem 
szkodliwych czynników zewnętrznych. 
Usuwa drobne zmarszczki i oznaki 
zmęczenia. Doskonale pielęgnuje nawet 
najbardziej wrażliwą skórę, eliminując 
ryzyko wystąpienia podrażnień i alergii.

112
Age Control 
Eye Cream
Przeciwzmarszczkowy 
Krem na Okolice Oczu



Nawilżająca, łagodząca i odmładzająca 
kuracja dla skóry pod oczami zmagającej 
się z objawami stresu i zmęczenia. 
92% składników produktu jest naturalnego 
pochodzenia. Bezpośrednio po nałożeniu 
płatków można doświadczyć uczucia 
schłodzenia i ukojenia. Precyzyjnie 
dobrana kombinacja o działaniu 
nawilżającym  i kojącym zawiera m.in. 
kwas hialuronowy, ekstrakt z liści aloesu, 
glicerynę i algę Chondrus Crispus. 
Wyciąg z zielonej herbaty wykazuje silne 
właściwości antyoksydacyjne. 
W połączeniu z kolagenem i peptydami 
zapobiega powstawaniu drobnych 
zmarszczek i wspomaga likwidację 
już istniejących. Można zastosować 
jednorazowo jako błyskawiczny zabieg 
upiększający.

149
Peptide Hydrogel 
Eye Patches
Peptydowe Hydrożelowe 
Płatki pod Oczy



Glamour Body Ceremony,  
to linia wyjątkowych kosmetyków 
przeznaczonych do pielęgnacji ciała. 
Przewodnik po świecie egzotycznych 
i orientalnych tradycji pielęgnacyjnych 
z przeróżnych zakątków globu, 
zamkniętych w formule preparatów  
o inspirujących aromatach  
i różnorodnych konsystencjach. 
Glamour Body Ceremony zapewnia 
chwile relaksu i odprężenia, karmiąc 

wyrafinowanymi zapachami 
spragnione wyjątkowych doznań 
zmysły. Gwarantuje skuteczną 
terapię pielęgnacyjną ciała, z uwagi 
na niezwykle rozbudowany skład 
preparatów o ekstrakty pochodzenia 
roślinnego m.in. z ananasa, 
passiflory, oleju pistacjowego, oleju 
migdałowego, mango. 

Glamour  
Body Ceremony



Orzeźwiający, energetyzujący produkt 
przeznaczony do każdego typu skóry. 
97% składników produktu jest naturalnego 
pochodzenia. Kryształki soli morskiej oraz 
puder z lotosu i żurawiny, zanurzone 
w aksamitnym owocowym żelu, oczyszczą 
i wygładzą skórę, czyniąc ją cudownie 
elastyczną. Ananas energetyzuje komórki 
skóry, która odzyskuje miękkość i świeżość. 
Egzotyczna nuta zapachowa peelingu 
zapewnia relaks, pozostawiając na ciele 
przyjemny aromat.
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Exotic Scrub
Egzotyczny  
Peeling Solny

Słodki peeling do ciała o kremowej, 
aksamitnej konsystencji. Oparty na olejach: 
pistacjowym, migdałowym oraz jojoba, 
znanych ze swych właściwości odżywczych 
i antyoksydacyjnych. Subtelnie oczyszcza 
i wygładza nawet najbardziej wysuszone 
partie ciała (łokcie, kolana, pięty). Preparat 
pozostawia skórę delikatnie miękką, cudownie 
zrewitalizowaną, pełną blasku oraz otoczoną 
charakterystycznym, niepowtarzalnym 
aromatem pistacji. 90% składników produktu 
jest naturalnego pochodzenia.

115
Pistachio Scrub
Kremowy  
Peeling Pistacjowy



Odżywczy krem do ciała o jedwabistej 
kon¬systencji, polecany do pielęgnacji 
każdego rodzaju skóry, zwłaszcza wysuszonej. 
Dzięki zawartości wody owocowej z kiwi 
nawilża i działa anty-rodnikowo, zapobiegając 
przedwczesnemu starzeniu skóry. Bogaty 
w witaminy ekstrakt z mango, działa 
regenerująco dodatkowo zabezpieczając 
naczynka krwionośne. Passiflora łagodzi 
podrażnienia i odżywia naskórek. Krem 
doskonale się wchłania, otulając skórę 
cudowną miękkością i egzotycznym zapachem 
owoców tropikalnych. 90% składników 
produktu jest naturalnego pochodzenia.
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Exotic Smoothie
Egzotyczny  
Krem do Ciała

Krem do ciała o niezwykłych właściwościach 
odżywczych i aksamitnej konsystencji. 
90% składników produktu jest naturalnego 
pochodzenia. Idealny dla każdego rodzaju 
skóry, nawet bardzo suchej, narażonej na 
negatywny wpływ czynników zewnętrznych 
(słońce, wiatr, mróz). Zawartość bogatego 
w nienasycone kwasy tłuszczowe – oleju 
pistacjowego, zapewnia ochronę przed 
wolnymi rodnikami, zmiękcza i łagodzi 
podrażnienia. Masło Shea chroni skórę, 
przywracając jej właściwy poziom nawilżenia 
i poczucie komfortu. Krem szybko regeneruje 
i wygładza skórę. Otacza ciało urzekającym 
orzechowym aromatem.
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Pistachio Smoothie
Pistacjowy  
Krem do Ciała



Total Cleansing to linia 
specjalistycznych produktów do 
demakijażu. Ich receptury zostały 
wykreowane tak, by podkreślić 
fundamentalną rolę prawidłowego 
oczyszczania skóry twarzy. 
Zaniedbanie tego etapu w codziennej 
pielęgnacji może być przyczyną 
ziemistej i szarej cery, jak również 
zaskórników i wyprysków.  Specjalnie 
dopasowane do potrzeb skóry 

kosmetyki nie tylko precyzyjnie usuną 
makijaż oraz zanieczyszczenia, 
które utrudniają skórze oddychanie, 
ale dzięki obecności składników 
aktywnych takich jak np. kwasy 
owocowe, wyciąg z borówki
i pomarańczy, przywracają skórze 
miękkość, nawilżają, zapewniają 
długotrwałą świeżość, promienny
i zdrowy wygląd cery.

Total
Cleansing



Preparat odnawiający, przeznaczony 
do codziennej pielęgnacji każdego 
typu skóry. 97% składników produktu 
jest naturalnego pochodzenia. Oparty 
na kombinacji kwasów owocowych 
(glikolowym, winnym, mlekowym, 
jabłkowym i cytrynowym), których 
obecność stymuluje procesy odnowy 
naskórka. Subtelnie złuszczając warstwę 
rogową, odsłania świeżą i nową skórę. 
Gentle Toner stosowany regularnie 
wygładza, zmiękcza i wyrównuje koloryt 
cery. Preparat doskonale przygotowuje 
skórę do kolejnych etapów zabiegów 
pielęgnacyjnych. 
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Gentle Toner
Delikatny Tonik



Kremowa pianka do oczyszczania skóry 
oraz do demakijażu. Może być stosowana 
również na okolicę oczu. Odpowiednio 
dobrany skład gwarantuje jej delikatne 
działanie. Pianka nie podrażnia i może 
być stosowana nawet do skóry bardzo 
wrażliwej. 97% składników preparatu 
jest naturalnego pochodzenia! Ekstrakt 
z bawełny działa przeciwzapalnie 
i łagodząco. Kojące działanie pianki 
zwiększa D-pantenol. Wzmacnia on także 
ochronny film hydrolipidowy na skórze, 
zabezpieczając ją przed przesuszeniem. 
Za efekt nawilżenia odpowiada obecny 
w piance kwas hialuronowy oraz roślinna 
gliceryna. Produkt wystarcza aż na 150 
użyć.

129
Cotton Foam 
Cleanser
Pianka Myjąca 
z Wyciągiem z Bawełny



Aksamitne mleczko przeznaczone do 
codziennej pielęgnacji każdego rodzaju 
skóry. 98% składników preparatu jest 
naturalnego pochodzenia! Delikatnie 
usuwa makijaż twarzy i oczu, jednocześnie 
chroniąc skórę przed wysuszeniem. 
Receptura wzbogacona o olejek 
z pomarańczy oraz witaminę E, 
pozostawia uczucie komfortu i wspomaga 
działanie przeciwstarzeniowe. 
Optymalnie nawilża skórę, nadając jej 
gładkość i miękkość. 
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Gentle
Cleansing Milk
Łagodne Mleczko 
do Demakijażu



Łagodna woda micelarna pozwalająca 
na idealne oczyszczenie cery 
z makijażu, nadmiaru sebum oraz 
drobnych zanieczyszczeń, na które 
narażona jest skóra w ciągu dnia. 
92% składników preparatu jest 
naturalnego pochodzenia. 
Produkt przeznaczony jest do 
codziennego użytku dla każdego rodzaju 
cery, nawet wrażliwej. Jest odpowiedni 
również do stosowania w okolicy oczu. 
Kombinacja składników aktywnych 
dostarcza dodatkowego działania 
w postaci nawilżenia, delikatnego 
rozświetlenia oraz ukojenia. 
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Micellar 
Water
Woda 
Micelarna



Innowacyjny produkt 2w1 - do mycia 
i peelingu. Puder po zmieszaniu z wodą 
tworzy piankę złuszczającą, która dzięki 
zawartości papainy oraz drobinek 
bambusa, skutecznie oczyszcza oraz 
usuwa martwe komórki naskórka. 
Zaawansowana formuła, bogata 
w ekstrakty roślinne m.in. olejek 
cytrynowy, czy ekstrakt ze skalnicy, 
pozwala na widoczne rozświetlenie skóry 
i wspomaga likwidację przebarwień. 
Dodatek łagodzących substancji, takich 
jak morwa biała oraz tarczyca bajkalska 
sprawia, że produkt nadaje się również dla 
cery wrażliwej. Pudru można używać jako 
elementu codziennego oczyszczania skóry 
lub co parę dni, jako maskę złuszczającą.
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Enzymatic 
Face Powder
Enzymatyczny 
Puder Myjący do Twarzy



Intensywnie nawilżający tonik przywróci 
odpowiednie pH Twojej skórze po myciu. 
Polecany jest dla wszystkich typów 
skóry, szczególnie suchej, odwodnionej 
i wrażliwej. Aquaxyl oraz Hydreis, to 
zaawansowane komponenty produktu 
umożliwiające skuteczne nawilżenie. 
W połączeniu z wielkocząsteczkowym 
kwasem hialuronowym zapobiegają 
odparowywaniu wody ze skóry 
i wygładzają ją. Dodatek - ekstraktu 
z aloesu zapewni działanie łagodzące. 
Używaj toniku rano, wieczorem, przed 
nałożeniem makijażu, a także w ciągu 
dnia. Pomoże to twojej skórze zachować 
naturalną równowagę. Specjalny aplikator 
zapewni błyskawiczne i higieniczne 
odświeżenie w każdej sytuacji.

160
Hydra 
Spray Toner
Hydra Tonik 
w Sprayu



Acid Peels to linia, której powstanie 
jest inspirowane ponadczasowymi 
aspiracjami, do osiągnięcia 
ideału piękna. Unikalne, starannie 
dopracowane przez specjalistów 
formuły produktów, scalają moc 
alfa-hydroksykwasów, z niezwykłą 
skutecznością składników aktywnych. 
Zapewniają doskonałe przygotowanie 
każdego typu skóry przed kuracją 
gabinetową jak i stanowią przedłużenie 
jej efektów. Delikatnie złuszczają, 
stymulują odnowę i regenerację 
komórek skóry.

Wygładzają zmarszczki, przywracają 
cerze blask i normalizują. Sprzyjają 
wyrównaniu kolorytu cery oraz 
minimalizują niedoskonałości
i blizny. Stanowią doskonałą bazę 
wspomagającą  leczenie dermatoz, 
problemów skór naczyniowych, 
ale również  symptomów starzenia 
się skóry. Jest to intensywna 
kuracja opracowana  dla klientów 
wymagających, którzy oczekują 
jednocześnie aktywnego działania
i szybkich rezultatów.

Acid
Peels



Rewolucyjny preparat o działaniu 
złuszczająco-biostymulującym. 
Synergiczne działanie czterech kwasów 
AHA (glikolowego, migdałowego, 
cytrynowego oraz mlekowego) sprzyja 
delikatnej eksfoliacji, oczyszcza, 
rozjaśnia oraz podnosi poziom 
glikozaminoglikanów, zapewniając 
odpowiednie nawodnienie głębszych 
warstw skóry. Dzięki pobudzeniu syntezy 
kolagenu i elastyny, wyraźnie zmniejszają 
się objawy starzenia się skóry. Lekka, 
żelowa konsystencja kremu szybko się 
wchłania. Preparat rekomendowany 
jako przygotowanie skóry do zabiegów 
eksfoliacji w salonie kosmetycznym, 
a także w celu wzmocnienia i utrwalenia 
efektów po zabiegach.
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Repairing Night 
Peel
Odnawiający
Krem Eksfoliujący 



Specjalistyczna kuracja do codziennej 
pielęgnacji, przeznaczona dla skóry 
naczyniowej oraz skóry z trądzikiem 
różowatym. Unikalne połączenie kwasu 
azelainowego oraz fitynowego wykazuje 
doskonałe właściwości obkurczania 
rozszerzonych naczyń krwionośnych, 
poprawia poziom nawilżenia skóry, działa 
przeciwzapalnie oraz wspomaga naturalną 
odnowę komórkową. Dzięki łagodzącemu 
działaniu aloesu krem minimalizuje objawy 
dyskomfortu oraz redukuje podrażnienia 
skóry. Preparat rekomendowany jako 
przygotowanie skóry do zabiegów 
eksfoliacji w gabinecie kosmetycznym, 
a także w celu wzmocnienia efektów po 
zabiegach.
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Restoring Night 
Peel
Eksfoliujący Krem 
Wzmacniający 



Żel zawierający 98% ekstraktu z aloesu. 
Przeznaczony do każdego rodzaju cery, 
a w szczególności podrażnionej po 
inwazyjnych zabiegach kosmetycznych. 
Gwarantuje ulgę także w przypadku 
zmian powstałych w wyniku nadmiernej 
ekspozycji na słońce, zimno i wiatr. 
Aloes swoją cudowną moc zawdzięcza 
synergicznemu połączeniu wielu 
składników aktywnych – polisacharydów, 
aminokwasów, NNKT, witamin, składników 
mineralnych, białek, enzymów, saponin 
oraz flawonoidów. Działa regenerująco 
i przyspiesza gojenie się ran, a także 
wzmacnia barierę ochronną skóry.
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Aloe Vera
Calming Gel 98%
Kojący Żel
Aloesowy 98% 



Derma Solution to linia, 
która została stworzona z myślą 
o zaawansowanej pielęgnacji skóry. 
Jej powstanie zostało zainspirowane 
zdobyczami medycyny estetycznej, 
dlatego zaspokaja potrzeby Klienta 
wymagającego, szukającego 
kompletnej pielęgnacji zapewniającej 
spektakularne, długotrwałe efekty. 
Innowacyjne receptury wykorzystujące 
zaawansowane substancje aktywne 
działają synergicznie i kompleksowo, 
skutecznie pielęgnując skórę. 

Bazują na rewolucyjnych, dotychczas 
dostępnych tylko dla lekarzy 
składnikach, takich jak komórki 
macierzyste. Gwarantują optymalną 
odpowiedź na indywidualne potrzeby 
skóry, w widoczny sposób walcząc 
z objawami upływu czasu. Pobudzają 
procesy odnowy biologicznej oraz 
odbudowy zniszczonych z wiekiem 
struktur, co ma zasadniczy wpływ 
na jej wygląd.

Derma
Solution
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Protective Mist 
SPF 50+
Mgiełka ochronna
z filtrem SPF 50+

Innowacyjna formuła pozwala na 
przyjemną i szybką aplikację. Filtry 
chroniące przed promieniowaniem UV 
zapewniają bardzo wysoką ochronę, 
a bezdotykowa aplikacja higienę. 
Jest to szczególnie ważne przy pielęgnacji 
skóry po zabiegach kosmetycznych, 
gdy jest ona podrażniona, a ochrona 
przeciwsłoneczna niezbędna np. po 
peelingach chemicznych. Produkt można 
stosować nawet do cery wrażliwej. 
W składzie mgiełki możemy 
znaleźć NNKT – składową cementu 
międzykomórkowego odpowiedzialnego 
za utrzymywanie szczelności bariery 
naskórkowej. Produkt można stosować 
na makijaż, nie bieli, nadaje subtelne 
rozświetlenie.



121
Stem Cells 
Nourishing Cream
Odżywczy Krem z 
Komórkami Macierzystymi

Odmładzający krem, przeznaczony 
do pielęgnacji skóry osób w wieku 30+. 
Zawiera PhytoCellTec™ MD - roślinne 
komórki macierzyste zamknięte 
w liposomach. Kompleks pobudza 
potencjał regeneracyjny i opóźnia procesy 
starzenia komórek skóry. Ponadto 
formuła, wzbogacona o kwas 
hialuronowy oraz witaminy A i E, 
gwarantuje przywrócenie prawidłowego 
poziomu nawilżenia, odżywienie oraz 
poprawę elastyczności skóry. Regularne 
stosowanie preparatu sprzyja wygładzeniu 
zmarszczek, a także zachowaniu młodego 
i promiennego wyglądu.
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Brightening Base 
SPF 50+
Rozświetlająca Baza 
SPF 50 +

Krem-baza przeznaczony 
do kompleksowej pielęgnacji każdego 
rodzaju cery. Ultralekka, aksamitna 
formuła zapewnia subtelne rozświetlenie, 
wielowymiarową pielęgnację i perfekcyjną 
ochronę skóry przed promieniami UV. 
Unikalny kompleks łagodzi podrażnienia, 
zmniejsza zaczerwienienia wywołane 
podrażnieniem skóry oraz zapewnia 
przyjemny efekt kojący. Dodatek skwalanu 
przywraca gładkość, elastyczność 
i odpowiedni stopień nawilżenia. 
Po zastosowaniu kremu, cera jest 
optymalnie wygładzona, odżywiona 
i pełna blasku.
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Peptide 
Rich Cream
Odżywczy Krem 
Peptydowy

Hiperaktywny krem regenerujący dla 
każdego rodzaju skóry, w szczególności 
suchej i dojrzałej. Luksusowa formuła 
łącząca działanie polipeptydów 
oraz pochodnych retinolu stanowi 
zoptymalizowanie działania 
odmładzającego. Aktywnie interweniuje 
w redukcję głębokości zmarszczek, 
zwiększając produkcję kolagenu (w tym 
kolagenu z rodzaju I i III) oraz stymuluje 
procesy regeneracyjne. Ekstrakt 
z ogórecznika lekarskiego odżywia 
i zapewnia ochronę przed czynnikami 
zewnętrznymi. Systematyczne stosowanie 
pozwala wyraźnie zmaksymalizować efekt 
odmłodzenia oraz rozświetlenia. 
Skóra staje się napięta, odzyskuje 
jędrność i aksamitną gładkość.



Nawilżający krem o lekkiej, aksamitnej 
konsystencji, wykazujący wysoką 
ochronę przeciwsłoneczną. Zapobiega 
negatywnym skutkom promieniowania 
ultrafioletowego, w tym suchości, 
zmarszczkom, przebarwieniom oraz 
utracie jędrności. Dodatek kwasu 
hialuronowego sprawia, że krem ma 
również właściwości nawilżające. 
Dzięki swojej innowacyjnej, lekkiej formule 
nie zostawia tłustej warstwy na skórze 
i zapewnia komfortową ochronę również 
przy cerze przetłuszczającej się, czy 
mieszanej. Z powodzeniem nadaje się 
jako krem pod makijaż. Jest to idealny 
produkt dla tych, którzy w codziennej 
pielęgnacji chcą połączyć nawilżenie oraz 
ochronę.
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Soft Shield 
SPF 30 Cream
Krem SPF 30 
Soft Shield



Ekspercka linia kosmetyków 
przeznaczona dla skóry tłustej, 
mieszanej i trądzikowej w każdym 
wieku. Formuły produktów, zostały 
tak opracowane by zapewnić 
wielokierunkowe działanie 
pielęgnacyjne. Z jednej strony normują 
pracę gruczołów łojowych, działają 
antybakteryjnie i przeciwzapalnie. 
Z drugiej strony przywracają zdrowy 
wygląd cerze – oczyszczają, zwężają 
pory, minimalizują przebarwienia 
potrądzikowe.

Jednocześnie linia uwzględnia 
indywidualne potrzeby skóry 
w określonych partiach twarzy - 
wygładza zmarszczki, ujędrnia 
i intensywnie nawilża, gwarantuje 
długotrwałe działanie matujące 
i uczucie świeżości.

Pure Rebalancing 
Ceremony
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Anti-Acne Elixir
Eliksir Przeciwtrądzikowy

Serum oczyszczające to 30-dniowa 
kuracja dla skóry tłustej z zaskórnikami 
i stanami zapalnymi. Pozwala 
maksymalnie skoncentrować działanie 
składników aktywnych przyspieszając 
gojenie zmian znajdujących się głęboko 
w skórze. Dzięki zawartości kwasu 
salicylowego, produkt oczyszcza i zwęża 
pory, odblokowuje ujścia gruczołów 
łojowych oraz ogranicza rozwój bakterii 
odpowiedzialnych za powstawanie 
trądziku. Dodatkowo ekstrakty owocowe 
rozjaśniają przebarwienia pozapalne, 
głęboko nawilżają, regenerują 
i wygładzają. Efektem jest szybka 
i widoczna poprawa kondycji skóry. 
Dzień po dniu cera staje się zdrowsza, 
a niedoskonałości zostają zredukowane.



Wielofunkcyjny krem dedykowany 
pielęgnacji skóry tłustej, mieszanej 
i problematycznej. Dzięki zawartości 
ekstraktu z łopianu i drożdży reguluje pracę 
gruczołów łojowych oraz wpływa korzystnie 
na równowagę mikroflory naskórka. 
Składniki aktywne takie jak: niacynamid, 
pantenol czy pirydoksyna, łagodzą stany 
zapalne i zapewniają skórze odpowiednie 
nawilżenie. Ekstrakt z albicji jedwabistej 
usuwa objawy zmęczenia, przywracając 
cerze promienność. 
Krem pozostawia skórę świeżą, odżywioną i 
perfekcyjnie matową.
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Smart 
Balance Cream
Smart - 
krem balansujący 



Intensywna linia zapewniająca kurację 
anti-aging, którą można stosować 
samodzielnie lub komplementarnie 
do zabiegów medycznych. 
Obejmuje preparaty podtrzymujące 
efekty oraz stymulujące procesy 
samonaprawcze. Łączy medyczną 
innowacyjność, skuteczność 
i bezpieczeństwo z kosmetyczną 
przyjemnością i łatwością stosowania. 
Receptury preparatów obfitujące 
w składniki o klinicznej skuteczności 
stanowią kompleksowy program 
odnowy skóry. Clinical Repair Care 
jest kapitalnym uzupełnieniem dla 
zabiegów inwazyjnych, ale idealnie 

sprawdza się także jako pielęgnacja 
alternatywna. Produkty bazujące m.in. 
na Matrixyl synthe 6, Colageneer 
i aminokwasach, zapobiegają 
procesom spadku napięcia 
i elastyczności, przywracają 
potencjał genetyczny młodej skóry 
oraz intensywnie stymulują procesy 
odnowy naskórka. 
Pozwalają błyskawicznie poprawić 
kondycję skóry i wygładzić zmarszczki. 
Produkty inicjują mechanizmy 
regeneracyjne, które w zauważalny 
sposób, pozwalają osiągnąć efekty 
odmłodzenia o długotrwałej sile 
działania.

Clinical Repair
Care



Ultra-aktywna esencja dla skóry dojrzałej 
oraz do przedłużenia efektu zabiegów 
medestetycznych. Jest to rewitalizujący 
koktajl składników aktywnych, 
wygładzający zmarszczki i wzmacniający 
struktury skóry. Dermorelaksujący 
Stoechiol, wykazujący efekt podobny do 
botoksu. Powoduje zmniejszenie napięcia 
naskórka, przeciwdziałając zmarszczkom 
mimicznym. Równolegle Collageener, 
stymuluje syntezę kolagenu, sprawiając 
że skóra staje się jędrniejsza. Produkt 
przywraca skórze elastyczność, gładkość 
i młody wygląd poprzez intensywną 
regenerację i korektę widocznych efektów 
starzenia. Jedwabista konsystencja serum 
pozostawia cerę aksamitną w dotyku.
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Age Reverse 
Concentrate
Naprawczy Koncentrat 
Młodości



Wysoce efektywny krem, zalecany 
zwłaszcza w celu intensywnego wsparcia 
skóry w trakcie rekonwalescencji po 
zabiegach medycyny estetycznej. 
Skutecznie przeciwdziała oznakom 
starzenia skóry. Skoncentrowany 
kompleks Sepilift DPHP wykazuje 
potrójne działanie ujędrniające – 
stymuluje produkcję kolagenu, chroni 
włókna elastynowe oraz zapewnia 
natychmiastowe działanie neutralizujące 
szkody oksydacyjne. Oxygen Complex 
oraz Asparlyne stymulują aktywność 
komórkową. Masło Shea wspomaga 
procesy regeneracji. Przywraca komfort 
i miękkość naskórka. Skóra staje się 
widocznie zregenerowana i młodsza, 
a owal twarzy na nowo nabiera kształtów.
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Age Reverse 
Cream
Naprawczy Krem 
Odmładzający



Intensywny krem o działaniu liftingującym 
i odmładzającym. To globalny program 
pielęgnacji zaprojektowany dla 
wymagającej okolicy oczu, redukujący 
obrzęki, rozjaśniający cienie oraz 
spłycający zmarszczki. Dzięki aktywnym 
kompleksom Matrixyl Synthe 6 oraz 
Zirhafirm wykazuje działanie dermo-
relaksujące, niweluje głębokość 
zmarszczek, aktywizuje procesy 
regeneracji i poprawia sprężystość 
skóry. Micropearl MHB-R nadaje skórze 
aksamitne wykończenie, delikatnie 
rozświetlając okolice oczu. Starannie 
dobrane składniki sprawiają, że preparat 
jest idealnym narzędziem zwalczającym 
oznaki zmęczenia oraz czyni skórę 
widocznie gładszą i bardziej promienną.
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Age Reverse 
Eye Cream
Odmładzający Krem
na Okolice Oczu



Aksamitna formuła o żelowo-kremowej 
konsystencji optymalnie nawilża, 
likwidując szorstkość i ściągnięcie skóry. 
Produkt otaczający szczególną troską 
skórę podrażnioną i zaczerwienioną 
po zabiegach z zakresu medycyny 
estetycznej (np. mikronakłucia, peelingi 
chemiczne). Doskonałe połączenie 
czynników nawilżających i ekstraktu 
z trawy Kunai, łagodzi obrzęki i przywraca 
skórze komfort. Zapewnia błyskawiczny 
i długotrwały efekt nawilżenia, wygładza, 
odświeża i zmiękcza naskórek. Preparat 
stosowany codziennie wzmacnia, chroni 
przed utratą wilgoci oraz poprawia 
jędrność skóry.
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HydraCalm  
Cream-Gel
Nawilżająco-Łagodzący 
Krem-Żel



Krem o silnym działaniu regenerująco-
naprawczym. Zaawansowana receptura 
produktu bazuje na technologii 
mikronośników (w stężeniu 0,5%) 
z zamkniętą wewnątrz stabilną formą 
retinolu. Zintegrowany z substancjami 
o działaniu nawilżającym oraz łagodzącym, 
wspomaga redukcje efektów starzenia 
się skóry. Poprawia jędrność, wspomaga 
odnowę bariery ochronnej oraz zwiększa 
nawodnienie tkanek. Krem zapewnia 
spektakularny efekt „nowej skóry”, 
stanowi również idealne preludium do 
kuracji gabinetowej o wyższym stężeniu 
retinolu. 91% składników preparatu jest 
naturalnego pochodzenia.
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Retinol Night 
Cream 0,5%
Krem z Retinolem 
na Noc 0,5%



Połączenie medycznie 
wyselekcjonowanych składników 
aktywnych w optymalnych stężeniach 
jest fundamentem wielokierunkowego 
działania, zapewniającego osiągnięcie 
jędrnej, nawilżonej i gładkiej skóry 
ciała bez widocznych oznak cellulitu. 
Długotrwałe rezultaty wyszczuplające 
uzyskane są w sposób nieinwazyjny 
i w krótkim czasie. Bogactwo 
ekstraktów roślinnych pobudza 

mikrokrążenie skórne, co gwarantuje 
efekt detoksykacji. Lipout™ - 
sztandarowy składnik aktywny 
bazujący na najnowszych odkryciach 
naukowych dotyczących aktywności 
adipocytów - pobudza proces 
konwersji komórek tłuszczowych 
z formy nieaktywnej, magazynującej 
tłuszcz, do formy aktywnej, w wyniku 
czego proces termogenezy zachodzi 
znacznie szybciej.

Clinical Repair 
Body Care



Lipolityczny krem do ciała, zawierający 
innowacyjny składnik czynny – Lipout™, 
który bazuje na najnowszych odkryciach 
naukowych nad aktywnością ludzkich 
komórek tłuszczowych – adipocytów 
beżowych. Lipout™ przyspiesza proces 
termogenezy i spalanie tłuszczu w tkance 
podskórnej, zapobiegając uporczywym 
nawrotom „pomarańczowej skórki”. 
Efekt ujędrnienia skóry zapewniają 
kolagen morski i elastyna morska. Z kolei 
Centella Asiatica dba o zmniejszenie 
przepuszczalności kapilar, jak również 
objętości komórek tłuszczowych. 
Dopełniający recepturę organiczny 
Algisium C indukuje efekt wyszczuplenia. 
Produkt znakomicie dopełni kuracje 
wyszczuplające i antycellulitowe. 
Może być też używany profilaktycznie.
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Lipolytic
Cream
Krem
Lipolityczny



Uszkodzenie kodu DNA to jeden 
z niszczycielskich skutków działania 
wolnych rodników, biorących czynny 
udział w procesach starzenia się 
skóry. Dzięki bogactwu natury 
oraz współczesnym osiągnięciom 
biotechnologii procesy te mogą 
zostać znacznie spowolnione. 
By skutecznie walczyć z widocznymi 
na skórze konsekwencjami stresu 
oksydacyjnego, Purlés zaprojektowało 
linię DNA Protection Expert.

Użyte w recepturach złożone 
kompleksy składników aktywnych 
zapewniają efektywne działanie 
anti-aging: odżywienie i wygładzenie 
zmarszczek. Naturalne komponenty 
preparatów dbają o równowagę 
funkcji skóry, a w zestawieniu 
z zaawansowanymi cząsteczkami 
gwarantują detoksykację oraz redukcję 
oznak fotostarzenia, przywracając 
cerze zdrowy blask.

DNA Protection 
Expert



Specjalistyczny produkt przedłużający 
młody i promienny wygląd skóry mimo 
upływu czasu. Koncentrat dba 
o hydrolipidowy płaszcz skóry, 
jednocześnie wykazując działanie 
oczyszczające. Anti-Pollution Oil Complex 
łączy siłę potężnych przeciwutleniaczy 
z regeneracją: tonizuje, detoksykuje, 
nawilża, uelastycznia skórę i wzmacnia 
jej funkcję ochronną. Strażnik DNA – 
Lipochroman – znosi stres oksydacyjny 
i opóźnia fotostarzenie. Ekstrakt 
z aceroli rozjaśnia i stymuluje skórę, 
witamina E redukuje skutki oddziaływania 
agresywnych czynników zewnętrznych. 
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Perfector 
Concentrate
Koncentrat 
Perfector



Perfekcjonizujące serum do wszystkich 
rodzajów cery, w szczególności dojrzałej 
o nierównym kolorycie. 10% Triple VitC 
System z trzema aktywnymi formami 
witaminy C (liposomowa, stabilizowana, 
świeża) ogranicza ryzyko uszkodzeń 
DNA, rozświetla. 5% Antioxidant 
Complex neutralizuje wolne rodniki, 
pobudza mikrocyrkulację i odżywia skórę. 
Przeciwstarzeniowy DNA-Protective 
Active chroni DNA komórek skóry przed 
szkodliwym promieniowaniem IR oraz 
UVB. Redukcję drobnych zmarszczek 
i optymalne nawilżenie zapewnia kwas 
hialuronowy.
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VitC Serum 
Perfector
Serum VitC 
Perfector



Perfekcjonizujący krem do wszystkich 
rodzajów cery, w szczególności dojrzałej 
o nierównym kolorycie. Wraz z serum 
stanowi globalną pielęgnację w walce 
z czasem i degeneracją kodu DNA. 
7% Triple VitC System z trzema 
aktywnymi formami witaminy C 
(liposomowa, stabilizowana, świeża) 
ogranicza ryzyko uszkodzeń DNA, 
rozświetla. 3% Antioxidant Complex 
neutralizuje wolne rodniki, pobudza 
mikrocyrkulację i odżywia skórę. 
Kwas hialuronowy optymalnie nawilża 
na powierzchni i w głębi skóry. 
Anti-Pollution Active - składnik anti-aging, 
redukuje przebarwienia, zapobiega 
wnikaniu zanieczyszczeń.
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VitC Cream 
Perfector
Krem VitC 
Perfector



Krem do pielęgnacji okolic oczu 
dedykowany skórze zmagającej się 
z problemem obrzęków lub cieni pod 
oczami. Rozświetlenie i działanie anti-aging 
zapewnia witamina C (forma liposomowa 
i stabilizowana). Anti-Puff Complex 
poprawiając przepuszczalność naczyń 
włosowatych, zapobiega powstawaniu 
worków i cieni, działa ochronnie, 
łagodzi delikatną skórę okolic oczu. 
Masło shea i witamina E wzmacniają 
naturalną obronę skóry w celu aktywnego 
zwalczania oznak przedwczesnego 
starzenia. Bisabolol koi podrażnienia, 
a kwas hialuronowy zmniejsza 
przeznaskórkową utratę wody.
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Eye Cream 
Perfector
Krem pod oczy 
Perfector



Linia Redness Stop System powstała, 
by wesprzeć codzienną walkę, 
która ma na celu wzmocnienie 
naczynek, ukojenie powstałych 
zmian oraz ochronę przed wpływem 
negatywnych czynników egzogennych 
i endogennych mogących pogarszać 
stan skóry. Nadwrażliwość, pieczenie, 
świąd i uczucie ściągnięcia często 
towarzyszą skórze naczyniowej, 
charakteryzującej się wyraźnie 

prześwitującymi przez nią naczyniami 
krwionośnymi i delikatnością. 
Sygnałem alarmowym jest rumień, 
początkowo zanikający, który może 
prowadzić jednak do utrwalonych 
teleangiektazji, jak i rozwoju 
trądziku różowatego. By ukoić, 
nawilżyć, chronić i wzmacniać skórę 
nieodzowna jest prawidłowa rutyna 
pielęgnacyjna.

Redness Stop 
System



Maska dedykowana cerom wrażliwym 
oraz naczyniowym o przyjemnej 
konsystencji aksamitnego musu, który 
kusi teksturą i słodkim zapachem. 
Naturalna kompilacja składników 
aktywnych wycisza nadreaktywną skórę, 
łagodzi zaczerwienienia i podrażnienia, 
regeneruje i wzmacnia barierę ochronną. 
Olej Babassu przywraca ultra-komfortową 
miękkość naskórka. Ekstrakt z Korzenia 
Prawoślazu łagodzi podrażnienia, 
wykazując działanie przeciwzapalne, 
nawilża. Za neutralizację nadmiernej gry 
naczyniowej odpowiedzialny jest ekstrakt 
z Kocanki Włoskiej.
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Pro-Vascular 
Mousse Mask
Maska-Mus 
do Skóry Naczyniowej



Pielęgnacyjny preparat rekomendowany 
dla cery naczyniowej i z trądzikiem 
różowatym. 92% składników preparatu 
jest naturalnego pochodzenia. 
Może stanowić uzupełnienie leczenia 
farmakologicznego. Zielone zabarwienie 
kremu po aplikacji na zaczerwienienia 
natychmiast je maskuje. Lekka 
konsystencja i kolor sprawiają, że może 
być stosowany jako baza pod codzienny 
makijaż. Substancje aktywne o działaniu 
przeciwzapalnym wzmacniają barierę 
ochronną oraz naczynia krwionośne. 
Krem nawilża oraz koi skórę skłonną do 
nadreaktywności.

148
Pro-Vascular 
Green Cream
Zielony Krem 
do Skóry Naczyniowej



Słabe dotlenienie prowadzi do 
zaburzenia procesów regeneracyjnych 
skóry, powodując szybsze starzenie, 
nieprawidłowy koloryt i brak blasku. 
Nowa linia nawilżająco-dotleniająca 
HydraOxy Intense została stworzona 
z myślą o potrzebach takiej skóry, 
a także cery suchej, odwodnionej 
i dojrzałej. Zastosowanie 
zaawansowanych technologicznie 
kompleksów gwarantuje oddychanie 

komórkowe na wyższym poziomie. 
Składniki aktywne wykorzystane 
w produktach przywracają także 
skórze właściwy poziom nawilżenia. 
Dzięki temu polepsza się jej ogólna 
kondycja, poprawia się mikrokrążenie 
i zdolność do regeneracji. 
Skóra zyskuje zdrowy blask, 
jest wygładzona, a objawy starzenia 
zredukowane.

HydraOxy 
Intense



Intensywnie nawilżający krem o lekkiej 
konsystencji dla każdego typu skóry, 
szczególnie suchej i odwodnionej. Dzięki 
wysokiej zawartości kwasu hialuronowego 
(7%) skutecznie nawilża, tworzy ochronny 
film, a także wygładza powierzchnię skóry. 
Po 3 godzinach od aplikacji nawilżenie 
skóry wzrasta o 30%. HyalurSoft Cream 
ze względu na swoją lekką, szybko 
wchłaniającą się konsystencję polecany 
jest również dla odwodnionej skóry 
przetłuszczającej się/tłustej, czy jako krem 
pod makijaż.
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HyalurSoft
Cream
Lekki Krem
HyalurSoft



Odżywczy, intensywnie nawilżający krem 
dla skóry suchej, bardzo suchej 
i dojrzałej. Bogata i aksamitna 
konsystencja gwarantuje komfort 
stosowania. Kwas hialuronowy 
i gliceryna pochodzenia naturalnego 
przywracają skórze nawilżenie. 
Działanie przeciwstarzeniowe zapewnia 
zaawansowany Glycokin Complex, który 
stymuluje syntezę wielu ważnych struktur 
budujących skórę. Ekstrakt z brązowych 
alg wzmacnia efekt anti-aging, dodatkowo 
dotlenia skórę. Zapewnia jej to ujędrnienie, 
wygładzenie oraz redukuje objawy 
starzenia się.
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HyalurOxy
Rich Cream
Bogaty Krem
HyalurOxy



Zamknięta w ampułce skoncentrowana 
dawka substancji aktywnych. 
Formuła preparatu zawiera zaawansowany 
technologicznie, bogaty w aminokwasy 
Cell Renewal Complex. Poprawia 
on mikrokrążenie skórne i pobudza 
proces oddychania komórkowego, 
sprawiając, że poziom wytwarzanej energii 
mocno wzrasta. Przekłada się to na 
intensywniejsze działanie regeneracyjne, 
odbudowę skóry, a co za tym idzie 
działanie redukujące objawy starzenia 
się. Dodatek takich substancji jak 
mocznik, Sodium PCA, hialuronian sodu 
czy mleczan sodu zapewnia działanie 
nawilżające. Ampułka dedykowana 
w sposób szczególny skórze suchej, 
odwodnionej i dojrzałej.
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Oxy Skin
Cell Activator
Oxy Aktywator 
Komórek Skóry



Growth Factor Technology to linia 
zawierająca czynniki wzrostu, czyli 
peptydy, które w naturalny sposób 
stymulują skórę do regeneracji. 
Dzięki pobudzeniu procesów syntezy 
kolagenu i elastyny skóra odzyskuje 
jędrność i elastyczność. 
Kuracja z wykorzystaniem tych 
składników świetnie sprawdzi się 
w pielęgnacji skóry uszkodzonej, 
szczególnie po intensywnych 
zabiegach z zakresu medycyny 

estetycznej np. po peelingach 
chemicznych czy mezoterapii. 
Siłę czynników wzrostu wykorzystać 
można również przy skórze 
zmagającej się z problemem 
blizn potrądzikowych lub przy 
skórze starzejącej się, ponieważ 
regeneracja jest kluczem do 
działania przeciwzmarszczkowego. 
Linia Growth Factor Technology 
to niezwykle skuteczna kuracja 
przeciwstarzeniowa i rewitalizująca.

Growth Factor 
Technology



Eliksir zawierający czynniki wzrostu, 
które stymulują syntezę elementów 
odpowiedzialnych za młody wygląd skóry 
m.in. kolagenu. Lekka konsystencja 
wspomaga przenikanie składników w głąb 
skóry. Za działanie nawilżające preparatu 
odpowiada kompleks Fucogel, 
a ekstrakt z oczaru wirginijskiego oraz 
Actiflow umożliwia redukcję obrzęków 
i cieni pod oczami. Chłodny aplikator, 
którym można wykonać delikatny masaż, 
wzmacnia działanie przeciwobrzękowe.
Serum usuwa oznaki zmęczenia, poprawia 
napięcie i elastyczność skóry pod 
oczami. Ponadto nadaje delikatny blask 
i uczucie świeżości. Można stosować je 
samodzielnie lub w połączeniu z kremem 
pod oczy.
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EGF 
Youth Eye Elixir
EGF Eliksir Młodości 
Pod Oczy



Krem nowej generacji o odżywczej 
formule, nadający skórze jedwabistą 
miękkość. Polecany dla skóry suchej, 
wymagającej silnej regeneracji, a także 
dojrzałej zmagającej się z utratą 
jędrności i oznakami starzenia. 
Długotrwałe nawilżenie zapewni obecny 
w formule hialuronian sodu oraz 
Fucogel. Z kolei bogactwo składników 
przeciwstarzeniowych m.in. peptydy, 
Matrixyl i ekstrakt z pereł, w połączeniu 
z silnie stymulującymi skórę czynnikami 
wzrostu, regenerującymi emolientami 
i skwalanem sprawia, że EGF Youth 
Cream ma wielokierunkowe działanie. 
Odżywia, regeneruje, opóźnia procesy 
starzenia się skóry, poprawia jej jędrność 
i nadaje blasku.
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EGF 
Youth Cream
EGF 
Krem Młodości



Nie wszystkie bakterie są naszym 
wrogiem. Wraz z rozwojem nauki 
okazało się, że człowiek dużo lepiej 
funkcjonuje posiadając „przyjazne” 
dla niego mikroorganizmy. 
Prawidłowo działająca bariera 
ochronna skóry, to nie tylko właściwie 
zbudowana warstwa naskórka, 
ale także odpowiednio zróżnicowany 
i aktywnie działający mikrobiom. 
Wszelkie niedobory na tym polu mogą  
oznaczać zwiększoną skłonność do 
podrażnień, suchości, zaostrzenia 
atopowego zapalenia skóry, czy 
trądziku.  

Zaburzony mikrobiom skóry wynika 
najczęściej  ze złej pielęgnacji/
stosowania inwazyjnych zabiegów/
terapii dermatologicznych. 
Produkty linii Microbiome Spectrum 
wzbogacone są w probiotyki 
i prebiotyki. Przyczyniają się do 
odnowy prawidłowego mikrobiomu 
na skórze. Świetnie sprawdzą 
się w pielęgnacji skóry wrażliwej, 
nadreaktywnej, ze skłonnością do 
silnego przesuszenia lub atopii.

Microbiome 
Spectrum



Skoncentrowana siła składników 
aktywnych wzmacniających naturalny 
mikrobiom skóry. Zaawansowany 
biotechnologicznie składnik ProBio Repair 
jest kluczowym elementem chroniącym 
przed patogenami, utrzymując skórę 
w dobrej kondycji. Prowadzi to 
do udoskonalenia mechanizmów 
regeneracyjnych i wzmacniających funkcje 
ochronne. Zawarte w ampułce ekstrakty 
z alg morskich bogate są w minerały, 
aminokwasy i peptydy. Odżywiają skórę 
i poprawiają jej dotlenienie. Z kolei kolagen 
sprawia, że skóra staje się nawilżona 
i elastyczna. 

161
Microbiome 
Renewal Shot
Ampułka 
Odnawiająca Mikrobiom



Nawilżająco-łagodzący krem do 
pielęgnacji ultrawrażliwej skóry, nawet 
tej skłonnej do atopii. Działanie ochronne 
jest wielokierunkowe. Specjalny kompleks 
prebiotyczny wzmacnia naturalny 
mikrobiom skóry poprzez stymulację 
wzrostu pożytecznych bakterii. 
Oleje zawarte w formule bogate są 
w NNKT, witaminy i antyoksydanty. 
Odpowiadają za odbudowę skórnej 
bariery ochronnej, hamując jednocześnie 
nadmierną utratę wody i przyczyniając 
się tym samym do zwiększenia poziomu 
nawilżenia. Ekstrakt z nagietka potęguje 
działanie łagodzące. Krem chroni 
skórę przed negatywnymi czynnikami 
zewnętrznymi, zmniejsza łuszczenie się 
i pękanie suchej skóry.
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Microbiome 
Protection Cream
Krem 
Ochrona Mikrobiomu



Ceremonie 
na twarz



SUSHI CEREMONY

Kompletna pielęgnacja dostępna w wersji na 
twarz i ciało, zainspirowana dalekowschodnim 
sekretem piękna. Jest idealnym rozwiązaniem 
dla wielokierunkowych potrzeb skóry dojrzałej. 
Zabiegi bazują na dobroczynnych właściwościach 
ryżu oraz Kompleksu Roślin Alpejskich, których 
synergiczne działanie rozjaśnia przebarwienia 
i rozświetla cerę. Istotnym komponentem jest 
również oryzanol, który wzmacnia barierę 
ochronną oraz, dzięki wysokiej skuteczności 
antyoksydacyjnej, pomaga zniwelować 
zmarszczki.

GOLD & PEARLS CEREMONY

Wytworne ceremonie na twarz i na ciało, 
oparte na pierwiastkach luksusu złocie, perłach 
i szampanie. Pozwolą spełnić indywidualne 
potrzeby pielęgnacyjne, dzięki możliwości 
dopasowania składników aktywnych podczas 
wybranego rytuału. Doznanie subtelnej rozkoszy 
zapewnią liftingujący masaż perłami na twarz 
oraz głęboko relaksujący – na ciało. Skóra po 
zabiegu jest wyraźnie odmłodzona, ujędrniona, 
promienieje oprószona drobinkami złota i pereł. 

SENSISKIN GARDEN CEREMONY
FOR CAPILLARIES SKIN

Wyciszająca ceremonia otaczająca troskliwym 
dotykiem skórę wrażliwą i naczynkową. Formuła 
bazująca na witaminie C, wzmacnia ściany 
naczyń krwionośnych oraz pomaga zachować 
młody wygląd. Wyciąg z czarnej porzeczki lub 
czarnej borówki, redukuje podrażnienia, nawilżaja 
oraz urzeka zmysły słodko – owocową nutą 
leśnych skarbów. Zabieg pozwala wyrównać 
koloryt cery oraz poprawić kondycję skóry, 
zapewniając spektakularny efekt upiększający.



SENSISKIN GARDEN CEREMONY
FOR OILY SKIN

Kojąca ceremonia stworzona specjalnie dla 
skóry mieszanej lub tłustej, a zarazem wrażliwej. 
Nowatorskie formuły preparatów wzmocnią 
barierę ochronną skóry oraz regulują pracę 
gruczołów łojowych. Zawarty bukiet ziół oraz 
rukwi wodnej widocznie zmniejszy łojotok, 
oczyści skórę i ochroni przed wystąpieniem 
kolejnych stanów zapalnych. Po zabiegu skóra 
jest perfekcyjnie nawilżona i zmatowiona, a cera 
promienieje blaskiem.

SKIN PURIFYING CEREMONY

Holistyczna ceremonia oczyszczająco – matująca 
dla skóry tłustej i łojotokowej, ze skłonnością 
do powstawania zaskórników. Rytuał otwiera 
nowatorska maska termiczna, która uwolni pory 
od zanieczyszczeń, zwiększy przenikalność 
składników aktywnych i pobudzi mikrokrążenie. 
Żurawina nasycona mikroelementami, witaminą 
C i tokotrienolami, opóźni procesy starzenia 
oraz remineralizuje, roztaczając owocową woń. 
Po ceremonii pory skóry są ściągnięte, cera 
zmatowiona i bez śladu podrażnień.

SENSISKIN GARDEN CEREMONY 
LIFT & GLOW

Liftingująca ceremonia rekomendowana dla 
każdego rodzaju skóry, szczególnie wrażliwej 
z objawami utraty jędrności. Urzeka zmysły 
eksplozją owocowych aromatów wiśni 
i papai. Dostarcza bezcennych składników 
czynnych, jak przeciwutleniacze, prowitamina 
A oraz bioflawonoidy, zapewniając stymulację 
naturalnych procesów odnowy. Po rytuale cera 
jest napięta, wygląda promiennie oraz wyjątkowo 
świeżo. Zabieg świetnie sprawdza się jako 
pielęgnacja przed „Wielkim Wyjściem”. 



EYE CONTOUR CEREMONY

Ceremonia pielęgnująca okolice oczu. 
Receptura zbalansowanych organicznych 
składników m.in. zielonej herbaty i olejku 
arganowego, odpowiada na potrzeby strefy 
pozbawionej napięcia, z zaburzoną cyrkulacją 
limfy oraz zmarszczkami. Delikatna maska 
z ekstraktem z czarnej borówki przyniesie 
uczucie odświeżenia i nawilży skórę, a firmowy 
masaż przywróci młodzieńcze spojrzenie. 
Po zabiegu skóra wokół oczu jest wygładzona, 
kąciki oczu i łuk brwiowy – uniesione, 
a zasinienia zlikwidowane.

EXPRESS LIFT CEREMONY

Szybki zabieg liftingujący dla skóry dojrzałej, 
a także suchej z widoczną utratą jędrności 
i elastyczności. Oparty na dwuwymiarowym 
działaniu, wykorzystuje moc roślinnych 
komórek macierzystych i termoaktywnej 
maski. Poprawia kondycję mięśni twarzy, 
szyi i dekoltu, jednocześnie pobudzając 
mikrokrążenie i usprawniając przepływ limfy. 
Kompleks PhytoCellTec™ MD zapewnia 
aktywizację procesów odnowy skóry, poprawę 
jej nawilżenia, a także ochronę komórek skóry 
przed uszkodzeniami powstającymi na skutek 
stresu środowiskowego. Ceremonia gwarantuje 
maksymalne rezultaty - napięcie i ujędrnienie 
skóry w minimalnym czasie, dzięki czemu jest 
idealnym zabiegiem bankietowym.

STEM CELLS CEREMONY

Zabieg odmładzająco-nawilżający przeznaczony 
do pielęgnacji skóry, która utraciła jędrność; 
pozwala przedłużyć młodość i poprawić jej 
kondycję. Ceremonia, dzięki wykorzystaniu 
dobroczynnych właściwości roślinnych komórek 
macierzystych, natychmiastowo pobudza skórę 
do intensywnej regeneracji, opóźnia procesy 
starzenia, chroni przed negatywnym wpływem 
środowiska zewnętrznego, a także skutecznie 
odmładza. Efekty są widoczne już po pierwszym 
zabiegu - skóra jest doskonale nawilżona, 
zmarszczki zminimalizowane, a cera odzyskuje 
naturalny, świeży wygląd oraz blask.



PURE REBALANCING CEREMONY

Multifunkcyjny zabieg, który redukuje problemy 
skóry tłustej i mieszanej, ze skłonnością do 
trądziku, dostarczając wszechstronnych 
rozwiązań pielęgnacyjnych. Dzięki skrupulatnie 
wyselekcjonowanym składnikom aktywnym 
wykazuje działanie antybakteryjne, oczyszczające 
i stabilizujące pracę gruczołów łojowych.
Za sprawą ekstraktów owocowych rozjaśnia 
blizny potrądzikowe a dodatkowo maska 
bazująca na cennych glinkach i olejach zwęża 
rozszerzone pory, eliminuje nadmiar toksyn 
w skórze, odżywia oraz chroni przed szkodliwymi 
czynnikami zewnętrznymi. Zabieg skutecznie 
walczy z niedoskonałościami, nie podrażniając 
skóry i zapewniając długotrwały efekt 
zmatowienia.

CLINICAL REPAIR CARE THERAPY

Specjalistyczny zabieg rekomendowany 
dla skóry dojrzałej, jak również wymagającej 
rekonwalescencji po zabiegach medestetycznych. 
Bazujący na wysokich stężeniach substancji 
czynnych oraz medycznych formułach, zapewnia 
terapię anti-aging, błyskawicznie poprawiającą 
kondycję skóry, regenerującą oraz łagodzącą 
zaczerwienienia i obrzęki. Kuracja pozwala 
osiągnąć długotrwale efekty odmłodzenia 
skóry w sposób nieinwazyjny, dzięki czemu 
stanowi doskonałe uzupełnienie dla zabiegów 
medestetycznych lub ich alternatywę. Gwarantuje 
widoczny efekt redukcji i wygładzenia zmarszczek, 
wspomaga niwelowanie przesuszenia naskórka 
i pomaga zachować młody wygląd na dłużej.



ACID PEELS - EKSFOLIACJE KWASAMI
Zaawansowane peelingi chemiczne Acid Peels gwarantują eksfoliację najwyższej jakości 
i skuteczności. Skoncentrowana siła wysokich stężeń oraz niskiego pH stanowi doskonałe narzędzie  
dla wielokierunkowej kuracji powierzchniowych defektów skóry. Są znakomitą alternatywą dla 
bolesnych i inwazyjnych zabiegów medycyny estetycznej. Zapewniają szybkie i trwałe rezultaty:
G-Peel Exfoliation - silne działanie anti-aging. Głębokie złuszczenie 
i regeneracja. Poprawa gładkości skóry, zmniejszenie głębokości zmarszczek. 
Zniwelowanie rozszerzonych porów i spłycenie blizn potrądzikowych.
M-Peel Exfoliation - regeneracja skóry, wygładzenie drobnych zmarszczek.  
Rozjaśnienie przebarwień i ujednolicenie kolorytu cery. Poprawa stanu skóry tłustej, 
znormalizowanie wydzielania sebum, zniwelowanie zaskórników i stanów zapalnych.
S-Peel Exfoliation - poprawa gładkości skóry, zmniejszenie 
głębokości zmarszczek. Zniwelowanie rozszerzonych porów i spłycenie 
blizn potrądzikowych. Działanie przeciwzapalne i antyseptyczne.
F-Peel Exfoliation - wyrównanie kolorytu skóry, rozjaśnienie przebarwień. 
Odmłodzenie skóry, spłycenie zmarszczek, zwiększenie jędrności cery. 
Regeneracja, ochrona, neutralizacja wolnych rodników.
T-Peel Exfoliation - stymulacja odnowy komórkowej, regeneracja, spłycenie 
zmarszczek i nierówności naskórka, zniwelowanie blizn potrądzikowych, 
redukcja hiperkeratozy oraz nieregularności kolorytu.
R-Peel Exfoliation - przywrócenie jędrności i gęstości skóry, poprawa gładkości, 
nadanie jednolitego kolorytu. Zwiększenie poziomu nawilżenia, 
redukcja niedoskonałości i naprawa kondycji skóry.
A-Peel Exfoliation - regeneracja skóry, silne nawilżenie i wygładzenie. 
Efekt odmłodzenia, nadanie blasku, zdrowego i świeżego wyglądu. 
Zauważalna poprawa napięcia skóry i wyrównanie kolorytu cery, 
bez uczucia swędzenia, szczypania ani pieczenia.
P-Peel Exfoliation - minimalizacja blizn i rozstępów. Poprawa jędrności skóry,
przywrócenie sprężystości i napięcia. Regulacja wydzielania łoju oraz redukcja niedoskonałości.
X-Peel Exfoliation - wybielanie, rozjaśnianie przebarwień. Wyrównanie kolorytu skóry. 
Działanie anti-aging, spłycenie zmarszczek. Ogólna poprawa stanu skóry.
Vit C-Peel Exfoliation - widoczna poprawa kolorytu. Efekt gładkiej, rozjaśnionej i promiennej skóry. 
Odbudowa naturalnej bariery naskórka. Wzrost nawilżenia i ogólnej kondycji skóry.
L-Peel Exfoliation - silne nawilżenie, regeneracja i odmłodzenie skóry. Działanie wspomagające 
redukcję rumienia. Pionierskie połączenie kwasu laktobionowego i mlekowego z czynnikiem wzrostu.
Az-Peel Exfoliation - szybka poprawa kondycji skóry przetłuszczającej się i wrażliwej. Normalizacja 
wydzielania sebum, redukcja zaskórników i stanów zapalnych. Zmniejszenie widoczności rumienia, 
rozjaśnienie przebarwień i ujednolicenie kolorytu skóry.



TERAPIE DERMOKOSMETYCZNE
Innowacyjne zabiegi wykorzystujące urządzenia wspomagające penetrację składników aktywnych. 
Uzupełniają deficyt substancji gwarantujących prawidłowe funkcjonowanie skóry oraz zapobiegają 
szkodom związanym m.in. z procesem starzenia, a jednocześnie naprawiają te już istniejące. 
Linia Dermo Solution to gama specjalistycznych preparatów zorientowana na uzyskanie maksymalnych 
efektów w możliwie najkrótszym czasie.

Anti-aging Skin Therapy
Odmładzający zabieg, wykonywany z wykorzystaniem urządzeń hi–tech lub metodą manualną, 
dedykowany dla skóry dojrzałej. Dostarcza składników aktywnych niezbędnych do zachowania 
młodzieńczej aktywności, spłyca zmarszczki oraz rewitalizuje skórę. Esencję terapii stanowi aplikacja 
MezoCocktailu z DMAE, L-karnityną, kwasem pirogronowym oraz hialuronianem sodu. 
Kompozycja ta zapewnia optymalne działanie przeciwzmarszczkowe, nawilżające i antyoksydacyjne. 
Dzięki Argireline, skóra po zabiegu jest napięta, wygładzona i promienieje młodzieńczym blaskiem. 
Firming Skin Therapy
Ujędrniający zabieg na twarz, wykonywany z wykorzystaniem urządzeń hi–tech lub metodą manualną, 
przeznaczony do pielęgnacji skóry o obniżonej elastyczności. Unikalna receptura przywraca 
sprężystość i napięcie skóry, wzmacnia, jak również zapewnia jej kompleksową pielęgnację. 
MezoCocktail łączy obecność Sodium DNA z Silanetriolem oraz hialuronianem sodu, co znacząco 
przeciwdziała pojawianiu się zmarszczek i wiotczeniu skóry. Skóra po zabiegu jest odmłodzona, 
aksamitnie gładka oraz nawilżona, a dzięki wyjątkowym właściwościom DMAE ujędrniona z widocznym 
efektem liftingu.  
Vitamin C Skin Therapy 
Intensywna terapia dla każdego rodzaju skóry, w szczególności zmęczonej, jak również z problemem 
naczyniowym. Bazuje na witaminie C, która przyspiesza regenerację, nawilża, spowalnia procesy 
zainicjowane przez szkodliwe działanie wolnych rodników. Po zabiegu skóra odzyskuje naturalny blask 
i równomierny koloryt.
Anti-Time Skin Therapy
Terapia odmładzająco-nawilżająca dla skóry z oznakami fotostarzenia. Aplikacja MesoCocktail’u 
łączącego nieocenione właściwości idebenonu, tauryny, witaminy C i kwasu hialuronowego, wzmacnia 
obronę antyoksydacyjną gwarantuje wysoki poziom nawilżenia oraz minimalizację zmarszczek.
Clinical Repair Therapy 
Program dedykowany skórze dojrzałej oraz wymagającej rekonwalescencji po inwazyjnych zabiegach. 
Bazujący na wysokich stężeniach substancji czynnych i medycznych formułach, zapewnia kurację 
anti-aging, błyskawicznie poprawiającą kondycję skóry, regenerującą oraz łagodzącą. 
Pozwala osiągnąć długotrwale efekty odmłodzenia skóry w sposób nieinwazyjny, 
dzięki czemu stanowi doskonałe uzupełnienie dla zabiegów medestetycznych lub ich alternatywę.



Lipolytic Body Therapy 
Specjalistyczny program lipolityczny stworzony z myślą o pielęgnacji ciała, zalecany również jako 
wsparcie zabiegów medestetycznych. Lipolityczna terapia ciała może być nieinwazyjną i skuteczną 
alternatywą dla estetycznych i plastycznych zabiegów chirurgicznych. Program, oparty na starannie 
wyselekcjonowanych składnikach aktywnych i niestandardowych recepturach, zapewnia jędrną, 
nawilżoną i gładką skórę bez widocznych oznak cellulitu.
DNA Protection Therapy 
Linia zaprojektowana do skutecznej walki z widocznymi konsekwencjami stresu oksydacyjnego, 
chroniąca komórkowy kod DNA skóry dojrzałej. Zabieg na twarz, dzięki złożonym kompleksom 
składników aktywnych m.in. Anti-Pollution Oil Complex, Triple VitC System czy Antioxidant Complex, 
zapewnia efektywne działanie anti-aging. Naturalne komponenty preparatów pełnią funkcję ochronną, 
a w zestawieniu z zaawansowanymi cząsteczkami gwarantują detoksykację, redukcję oznak 
fotostarzenia oraz przywrócenie cerze zdrowego blasku. 
Redness Stop System Therapy 
Zabieg dla skór naczyniowych. Rumień, początkowo zanikający, może prowadzić do utrwalonych 
teleangiektazji, jak i rozwoju trądziku różowatego. Linia ma na celu wzmocnienie naczynek, ukojenie 
powstałych zmian oraz ochronę przed wpływem negatywnych czynników egzogennych i endogennych 
mogących pogarszać stan skóry. Dzięki odpowiednio skomponowanym składnikom aktywnym, 
takim jak m.in. ekstrakt z kocanki włoskiej, ekstrakt z ruszczyka, ekstrakt z Poria Cocos, czy kwas 
glicyryzynowy możemy przynieść rozognionej skórze ulgę, nawilżenie, ochronę i wzmocnienie. 
HydraOxy Intense Therapy 
Program nawilżająco-dotleniający stworzony z myślą o potrzebach skóry suchej, odwodnionej 
i dojrzałej. Wykorzystane w linii składniki aktywne przywracają skórze właściwy poziom nawilżenia. 
Zastosowanie zaawansowanych technologicznie kompleksów gwarantuje dotlenienie skóry. 
Dzięki temu polepsza się ogólna kondycja skóry, poprawia mikrokrążenie i zdolność do regeneracji. 
Skóra zyskuje zdrowy blask, jest wygładzona, a objawy starzenia zredukowane.
Growth Factor Technology Therapy
Zabieg bazujący na czynnikach wzrostu intensywnie pobudzających procesy regeneracji i odnowy. 
Kuracja świetnie sprawdzi się przy skórze uszkodzonej, szczególnie po intensywnych zabiegach 
z zakresu medycyny estetycznej np. po peelingach chemicznych czy, mezoterapii. Siłę czynników 
wzrostu wykorzystać można również przy skórze zmagającej się z problemem blizn potrądzikowych lub 
przy skórze starzejącej się.
Microbiome Spectrum Therapy
Zabieg bazujący na pre- i probiotykach, wspomagający odbudowę mikrobiomu skóry, a także 
uszczelniający jej barierę hydrolipidową. Linia przeznaczona jest do pielęgnacji skóry szczególnie 
wymagającej, wrażliwej, nadreaktywnej, ze skłonnością do silnego przesuszenia lub atopii. 
Podłożem takiego stanu skóry jest wynikający ze złej pielęgnacji/inwazyjnych zabiegów/ terapii 
dermatologicznych - zaburzony mikrobiom.



Ceremonie 
na ciało



YUMMY MUMMY CEREMONY

Relaksująco-odżywcza ceremonia dla 
skóry suchej, polecana – za zgodą lekarza 
prowadzącego – także kobietom w ciąży 
i karmiącym. Dobroczynne połączenie 
delikatnej, egzotycznej eksfoliacji, 
relaksującego masażu i upiększającej 
kokosowej maski, poprawia kondycję skóry, 
przygotowując ciało na zmiany, które zachodzą 
podczas ciąży. Specjalna technika masażu 
oraz bezpieczne ułożenie, rozluźnia mięśnie, 
zmniejsza napięcie oraz usuwa obrzęki nóg. 
Pielęgnacja uelastycznia skórę, zapobiegając 
powstawaniu rozstępów, a delikatny 
egzotyczny zapach sprzyja wyciszeniu.

EXOTIC COCONUT CEREMONY

Relaksująca ceremonia uwodząca zapachem 
słodkiego miąższu orzecha kokosowego 
i kremową konsystencją kosmetyków. 
Podczas zabiegu drobinki z łupinek orzechów 
oczyszczą skórę, a olej migdałowy, przywróci 
jej gładkość i miękkość. Dopełnieniem rytuału 
jest głęboko relaksujący masaż hawajski. W 
końcowym etapie rytuału, kokosowy kokon, 
przynosi ulgę przesuszonej skórze i wzmacnia 
jej płaszcz hydrolipidowy. Ceremonia bardzo 
skutecznie odżywia skórę i intensywnie 
nawilża, a słodka nuta zapachowa wzmacnia 
efekt odprężenia. 

CHOCOLATE & PISTACHIO CEREMONY

Ceremonia otulająca ciało oraz zmysły, 
aromatem czekolady, pistacji i migdałów. 
Wyzwala pozytywną energię i wprawia w dobry 
nastrój. Skutecznie przeciwdziała wiotczeniu 
skóry oraz opóźnia procesy starzenia. 
Delikatny peeling nadaje skórze aksamitnej 
gładkości, a relaksujący masaż oparty na 
czekoladzie wspomaga walkę z cellulitem. 
Dopełnieniem rytuału jest rozgrzewający okład 
z musu czekoladowego, który odżywia 
i nawilża. Skóra po zabiegu jest 
zregenerowana, wygładzona oraz otulona 
smakowitym zapachem.
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